
SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI
Rockefellerova 3, Zagreb

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 91/11) SPECIJALNA BOLNICA ZA PLUĆNE BOLESTI objavljuje registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma

                                                                                                                  Pregled sklopljenih ugovora u 2012.g.

1) Ugovori o javnoj nabavi

Predmet ugovora Broj objave u EOJN Broj ugovora

1. Usluga pranja rublja 1/12 2012/S 002-0046642 otvoreni postupak 1-11/2012 96.006,00 120.008,00 10.11.2012 12 mjeseci Uslužni obrt "Primat" 09.11.2013 u tijeku

2. Odvoz infektivnog otpada 2/12 2012/S 002-0046771 otvoreni postupak 1820/2012/PLUĆ 97.893,00 122.366,25 1.10.2012 12 mjeseci Remondis d.o.o. 30.9.2013 u tijeku

3. 4/12 2012/S 015-0064847 1-10/2012 178.192,80 222.741,00 10.10.2012 jednokratno Medix ray d.o.o. 24.10.12 222.741,00

2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

OS / UGOVOR Predmet ugovora Broj objave u EOJN

1. 1-2008 VN 1/2008 6.280.000,00 7.724.400,00 30.12.2008 4 godine LTC Zagreb d.o.o.

1.1. Ugovor sklopljen temeljem OS 1-2009 1. poziv 31.12.2008 12 mjeseci LTC Zagreb d.o.o. 1.315.766,92

1.2. Ugovor sklopljen temeljem OS 1-2010 2. poziv 02.04.2010 12 mjeseci LTC Zagreb d.o.o. 1.355.189,38

1.3. Ugovor sklopljen temeljem OS 1-2011 3. poziv 28.09.2011 12 mjeseci LTC Zagreb d.o.o. 1.276.621,88

1.4. Ugovor sklopljen temeljem OS 1-2012 4. poziv 04.10.2012 12 mjeseci LTC Zagreb d.o.o. 1.295.078,10

1.5. Ugovor sklopljen temeljem OS 2-2012 5. poziv 31.12.2012 3 mjeseca LTC Zagreb d.o.o. u tijeku

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 

ugovora (bez 
PDV-a)

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (sa 

PDV-om)

Datum 
sklapanja 
ugovora

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor

Konačni datum 
isporuke 

robe/pružanja 
usluge, izvođenje 

radova

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

Zamjena dotrajalog sustava za 
difuziju i diferencijalnu difuziju 

sa spirometrijom

pregovarački pos-
tupak bez pret-
hodne objave

Redni 
broj

Broj Ugovora 
ili OS

Evidencijski broj 
nabave

Iznos 
sklopljenog 
ugovora /OS 
(bez PDV-a)

Iznos 
sklopljenog 

ugovora/OS (sa 
PDV-om)

Vrsta 
provedenog 
postupka JN

Datum 
sklapanja 

ugovora / OS

Rok na koji je 
sklopljen ugovor /OS

Naziv ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS/ugovor

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora (sa 

PDV-om)

Okvirni sporazum sa jednim 
gospodarskim subjektom

Dnevni obroci za 
bolesnike

 N-14-V-131035-
050908

otvoreni 
postupak 

Dnevni obroci za 
bolesnike

45,54 kn / po 
obroku

56,02 kn / po 
obroku

Dnevni obroci za 
bolesnike

46,46 kn / po 
obroku

57,14 kn / po 
obroku

Dnevni obroci za 
bolesnike

46,46 kn / po 
obroku

57,14 kn / po 
obroku

Dnevni obroci za 
bolesnike

46,46 kn / po 
obroku

57,14 kn / po 
obroku

Dnevni obroci za 
bolesnike

45,71 kn / po 
obroku

57,14 kn / po 
obroku


	Sheet1

